



Catanduva-SP, 26, de Outubro de 2023.

AO  
ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS/TO



**REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 PROCESSO Nº 2023/94-ADM - ABERTURA: 26/10/2023 AS 09:00 HRS**

A empresa **NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**, CNPJ Nº 10.820.186/0001-89, estabelecida na Rua Goiás, nº 862 Sobre Loja, Higienópolis na cidade de Catanduva - SP vem apresentar proposta de preços para fins de participação no presente Pregão Eletrônica, que tem como objeto Suprimentos para Informática, da seguinte forma:

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA	MODELO
01	Cartucho de Cilindro Brother DR-1060 (Aprox. 10.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	042	R\$ 54,99	R\$ 2.309,58	FASTPRINTER	DR1060
02	Cartucho de Cilindro Brother DR-2340 (Aprox. 12.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	030	R\$ 74,99	R\$ 2.249,70	FASTPRINTER	DR2340
03	Cartucho de Cilindro Brother DR-3440 (Aprox. 50.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	096	R\$ 74,99	R\$ 7.199,04	FASTPRINTER	DR3440
04	Cartucho de Cilindro Brother DR-420 (Aprox. 12000 páginas) - ORIGINAL	Unid	006	R\$ 49,99	R\$ 299,94	FASTPRINTER	DR420
06	Cartucho de Cilindro XEROX B215 / 101R00664 (Aprox. 10.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	006	R\$ 181,30	R\$ 1.087,80	FASTPRINTER	101R00664
17	Refil T664120 PRETO - ORIGINAL	Unid	024	R\$ 22,99	R\$ 551,76	FASTPRINTER	T664120
19	Refil T664220 CIANO - ORIGINAL	Unid	016	R\$ 44,99	R\$ 719,84	FASTPRINTER	T664220
21	Refil T664320 MAGENTO - ORIGINAL	Unid	016	R\$ 22,99	R\$ 367,84	FASTPRINTER	T664320
23	Refil T664420 AMARELO - ORIGINAL	Unid	016	R\$ 22,99	R\$ 367,84	FASTPRINTER	T664420
24	Toner CB435A / 35A (Rendimento aproximado 1.800 páginas) - ORIGINAL	Unid	062	R\$ 28,95	R\$ 1.794,90	FASTPRINTER	CB435A
25	Toner CE285A / 85A (Rendimento aproximado 1.800 páginas) - ORIGINAL	Unid	028	R\$ 28,95	R\$ 810,60	FASTPRINTER	CE285A
26	Toner CE505A / 05A (Rendimento aproximado 2.300 páginas) - ORIGINAL	Unid	016	R\$ 39,99	R\$ 639,84	FASTPRINTER	CE505A
27	Toner CF217A (Rendimento aproximado 1.600 páginas) - ORIGINAL	Unid	012	R\$ 31,99	R\$ 383,88	FASTPRINTER	CF217A

**NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME**

Rua Goiás, 862 Sobre Loja – Higienópolis

Catanduva – SP

CEP: 15804-010

CNPJ (MF) 10.820.186/0001-89

Fone: (17) 3531-0300

Licitações (17) 99158-3773

I.E.: 260.180.897.118

[www.fprinter.com.br](http://www.fprinter.com.br)

e-mail: [licitacao2@fprinter.com.br](mailto:licitacao2@fprinter.com.br)



Catanduva-SP, 26, de Outubro de 2023.

AO  
ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS  
ALIANÇA DO TOCANTINS/TO



**REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 PROCESSO Nº 2023/94-ADM - ABERTURA: 26/10/2023 AS 09:00 HRS**

28	Toner CF283A / 83A (Rendimento aproximado 1.500 páginas) - ORIGINAL	Unid	012	R\$ 30,99	R\$ 371,88	FASTPRINTER	CF283A
29	Toner D101S (Rendimento aproximado 1.500 páginas) - ORIGINAL	Unid	012	R\$ 154,99	R\$ 1.859,88	FASTPRINTER	MLT-D101S
30	Toner D111S (Rendimento aproximado 1.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	012	R\$ 144,99	R\$ 1.739,88	FASTPRINTER	MLT-D111S
31	Toner D2850B (Rendimento aproximado 5.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	040	R\$ 64,99	R\$ 2.599,60	FASTPRINTER	ML-D2850B
34	Toner HP W9008MC (Rendimento aproximado 23.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	144	R\$ 329,99	R\$ 47.518,56	FASTPRINTER	W9008MC
36	Toner MLT-D203U (Rendimento aproximado 15.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	010	R\$ 79,99	R\$ 799,90	FASTPRINTER	MLT-D203U
37	Toner MLT-D204L (Rendimento aproximado 5.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	010	R\$ 53,97	R\$ 539,70	FASTPRINTER	MLT-D204L
38	Toner TL-5120X (Rendimento aproximado 15.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	132	R\$ 649,99	R\$ 85.798,68	FASTPRINTER	TL-2120X
41	Toner TN-3472 (Aprox. 12.000 páginas de acordo com ISO/IEC 19752) - ORIGINAL	Unid	154	R\$ 49,97	R\$ 7.695,38	FASTPRINTER	TN3472
42	Toner TN-3492 (Aprox. 20.000 páginas de acordo com ISO/IEC 19752) - ORIGINAL	Unid	148	R\$ 69,49	R\$ 10.284,52	FASTPRINTER	TN3492
43	Toner TN-450 (Aprox. 2.600 páginas de acordo com ISO/IEC 19752) - ORIGINAL	Unid	032	R\$ 28,29	R\$ 905,28	FASTPRINTER	TN450
47	Toner Xerox 106R04348 (Rendimento aproximado 3.000 páginas) - ORIGINAL	Unid	018	R\$ 369,99	R\$ 6.659,82	FASTPRINTER	106R04348

**Valor Total da Proposta R\$ 185.555,64**

**(Cento e oitenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)**

**NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME**

Rua Goiás, 862 Sobre Loja – Higienópolis

Catanduva – SP

CEP: 15804-010

CNPJ (MF) 10.820.186/0001-89

Fone: (17) 3531-0300

Licitações (17) 99158-3773

I.E.: 260.180.897.118

[www.fprinter.com.br](http://www.fprinter.com.br)

e-mail: [licitacao2@fprinter.com.br](mailto:licitacao2@fprinter.com.br)